UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:  1959 /GDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Chánh,  ngày  13 tháng  12 năm 2016

	                  Kính gửi:
	· Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu Giáo ( CL);

· Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS (CL);

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Quyết định số 6387/QĐ-UBND ngày 7 tháng 12 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp( từ nhân viên, cán sự, viên chức đang hưởng lương cao đẳng lên chuyên viên) đối với viên chức hành chính làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của nhà nước năm 2016-2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai kế hoạch trên trong đơn vị và thực hiện hiện các nội dung sau:

1. Lập danh sách và hồ sơ  viên chức hành chính đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi theo yêu cầu của Quyết định số 6378/QĐ-UBND ngày 7 tháng 12 năm 2016 .

2. Thời gian gửi danh sách và hồ sơ viên chức hành chính đủ điều kiện dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp về Phòng Giáo dục và Đào tạo  đ/c Hải chậm nhất ngày 20 tháng 12 năm 2016, đồng thời gửi file danh sách về địa chỉ emial tronghai.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn. Sau thời gian trên nếu đơn vị nào không gửi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo xem như không có nhu cầu.
Đính kèm Quyết định số 6387/QĐ-UBND ngày 7 tháng 12 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố, biểu mẫu danh sách và đơn đăng ký.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	    TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Trí Dũng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH NGÀNH GIÁO DỤC

Kính gửi :

- Sở Nội vụ TP Hồ Chí Minh;

- Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh;

- Phòng Giáo dục huyện Bình Chánh;

- Hiệu trưởng Trường ……………..

Tôi tên là ( chữ in hoa):  ……. ……  ……………
…Nam/ Nữ : …….…

Sinh ngày : …… .tháng ……năm …….…tại ………………………….
Đơn vị công tác hiện nay :  …………………………………….……….
Chức vụ :… ……………………………………………...…..................
Chức danh nghề nghiệp hiện tại:

Ngày tháng năm được tuyển dụng, bổ nhiệm CDNN:

Hệ số lương hiện hưởng:
 thời gian xếp lương:

Trình độ chuyên môn nghiệp vụ  cao nhất:
;
Chuyên ngành đào tạo:
Hệ đào tạo :

Trình độ Ngoại ngữ :
; Tin học:

Điện thoại liên hệ :

Địa chỉ báo tin:

Sau khi nghiên cứu Kế hoạch ban hành kèm theo Quyết định số 6387/QĐ-UBND ngày 7 tháng 12 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp (từ nhân viên, cán sự, viên chức đang hưởng lương cao đẳng lên chuyên viên) đối với viên chức hành chính làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2016-2017. Tôi thấy  bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự kỳ thi thăng hạng và những công việc tôi đang đảm nhận đã có những phần việc theo quy định của tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp ……. ..   ……………………………

Tôi làm đơn này kính đề nghị……………………………………xem xét cho tôi được tham dự kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp hạng ……….. lên hạng ……. …. viên chức hành chánh ngành giáo dục. Tôi sẽ cố gắng nổ lực để hoàn thành tốt kỳ thi và chấp hành nghiêm túc mọi quy định nhà nước.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Tài liệu đính kèm hồ sơ đăng ký dự thi gồm:

1.
Bình Chánh , ngày       tháng      năm …
2.                                 Người làm đơn

Về lập hồ sơ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp (từ nhân viên, cán sự, viên chức xếp lương cao đẳng lên chuyên viên) đối với viên chức hành chính trong đơn vị sự nghiệp công lập.